РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО - КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АНАСТАСИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
13.11. 2014 года                                      № 68                            с. Анастасиевка

О внесении изменений в
Решение Собрания депутатов Анастасиевского

сельского поселения от 07.05.2008 № 101

«Об утверждении Положения о регулировании

земельных отношений в Анастасиевском сельском поселении»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Собрание депутатов Анастасиевского сельского поселения,
РЕШИЛО:
1. Признать утратившей силу Главу 8 Решения Собрания депутатов Анастасиевского сельского поселения от 07.05.2008 №101   «Об утверждении Положения о регулировании земельных отношений в Анастасиевском сельском поселении».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене Анастасиевского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на мандатную комиссию и ведущего специалиста имущественных и земельных отношений.
        Глава Анастасиевского

        сельского поселения
Е.А.Андреева